PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Акимо-Анненское сельское поселение

Совет народных депутатов
Акимо-Анненского сельского поселения

38- очередная сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ
От 18 декабря 2017 г. №70

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения от 30.12. 2013 г. № 122 «Об утверждении
 Правил благоустройства, озеленения и освещения
Акимо-Анненского сельского поселения»

    Рассмотрев предложение Главы Акимо-Анненского сельского поселения о внесении дополнений в Правила благоустройства, озеленения и освещения Акимо-Анненского сельского поселения, Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения,

Решил:
1.  Внести в Правила благоустройства, озеленения и освещения Акимо-Анненского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения от 28.01.2013 года № 135, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.10. изложить в следующей редакции: «Запрещается осуществлять размещение афиш, плакатов, объявлений, листовок, иных информационных материалов, нанесение надписей и графических изображений, не содержащих рекламную информацию, вне установленных мест. Перечень мест для размещения вышеуказанных информационных материалов утверждается муниципальным правовым актом сельского поселения».

1.2. Раздел 2. Содержание объектов благоустройства дополнить пунктом 2.3.11. следующего содержания «2.3.11. Запрещается осуществлять складирование дров, угля, кормов для животных на территории общего пользования»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах администрации Акимо-Анненского сельского поселения и вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по благоустройству (Базылева В.А.).
Председатель Совета народных депутатов

Акимо-Анненского сельского поселения                                         С.Э. Аверина

Глава Акимо-Анненского сельского поселения                              С.Э. Аверина